
Miércoles 30 de Octubre 2024 10:55

Pago de Préstamos

Cliente:

Producto

CARLOS MANUEL DINAMARCA

Crédito Hipotecario Medio de pago Cuenta Corriente

Nro. de operación

Fecha

Hora

Producto: Crédito Hipotecario 60-457-000113-5

30102463509221

30-10-2024

10:55

Número de crédito 60-457-000113-5

Número de dividendo 87

Fecha vencimiento

Monto dividendo

10-10-2024

Interés penal

Gastos cobranza

Monto pagado

$ 0

$ 357.501

$ 1.462

$ 356.039
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Atte,

Servicios Internet

Banco Falabella.


